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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Ülkücü şehidimizin ağabeyiMHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Ülkücü şehidimizin ağabeyi
olan ve geçmişte davamıza emek vermiş Mümtaz’er Türköne’ninolan ve geçmişte davamıza emek vermiş Mümtaz’er Türköne’nin
gerçekten suçlu olup olmadığına karar verecek yegane mercigerçekten suçlu olup olmadığına karar verecek yegane merci
Türk adaletidir. Mümtaz’er Türköne’nin davası tekraren veTürk adaletidir. Mümtaz’er Türköne’nin davası tekraren ve
titizlikle değerlendirilmelidir" dedi.titizlikle değerlendirilmelidir" dedi.
MHP lideri Bahçeli, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, adaletin insan onurunun,
devlet umurunun ayrılmaz parçası olduğunu bildirdi. Türkiye’nin 15 Temmuz’da dar
kadrolu ve asker kisvesine bürünen hain FETÖ tarafından işgal edilmek istendiğini
anımsatan Bahçeli, "O meşum ve melun gece ilk günkü etkisini milli vicdanda hala
korumaktadır. Darbeci teröristler tarafsız ve objektif Türk mahkemeleri önünde hesap
vermişlerdir. Zaman ve süreç içinde FETÖ’yle ilişki ve irtibat içinde olan bazı isimler kimi
zaman CHP kimi zaman da farklı çevreler tarafından sahiplenilmiş ve desteklenmişlerdir.
Hüviyetlerini milletimizin açıkça bildiği bu şahıslar hakkı yenmiş mağdurlar olarak
gösterilmişlerdir. En son, terörist Demirtaş ile ilgili hak ihlali kararı verilmesi, üstelik Türk
devletinin 50 bin lira tazminat ödemesine hükmedilmesi haklı olarak vicdanları
sızlatmıştır. Adalet suçu aklamak, suçluyu temize çıkarmak değil, hak ve hukuk neyi
öngörüyorsa aynen yapmaktır" ifadesini kullandı.

’KARAR VERECEK YEG¶NE MERCİ TÜRK ADALETİDİR’’KARAR VERECEK YEG¶NE MERCİ TÜRK ADALETİDİR’

"Bugün Ülkücü şehidimiz Mustafa Türköne'nin şehadetinin 41’inci yıl dönümüdür. 23
Haziran 1979'da 21 yaşındayken şehit düşmüştü" diyen Bahçeli, ağabeyi Mümtazer
Türköne’nin ise cezaevinde olduğunu bildirdi. Mümtazer Türköne’yi öğrencilik yıllarından
itibaren tanıdığını belirten Bahçeli, şunları kaydetti:

"Aleyhe de pek çok yazısı ve beyanatı olmuştur. Ülkücü şehidimizin ağabeyi olan ve
geçmişte davamıza emek vermiş Mümtazer Türköne’nin gerçekten suçlu olup
olmadığına karar verecek yegane merci Türk adaletidir. Adil ve hakkaniyetli yargılamayla
Mümtazer Türköne'nin üzerine atılı isnatların netleşmesi de mümkün olacaktır. Dileğim
bir haksızlık varsa bunun acilen düzeltilmesidir. Osman Kavala'nın, Altan kardeşlerin,
Nazlı Ilıcak'ın ve daha pek çok sorunlu kişinin masum gösterilmeye çalışıldığı bir yerde
şehit ağabeyi Mümtazer Türköne'nin davası tekraren ve titizlikle değerlendirilmelidir. Bu
vesileyle bütün Ülkücü şehitlerimizi, 15 Temmuz FETÖ darbe teşebbüsünden şehit
düşmüş vatan evlatlarımızı, terörle mücadele halindeyken şehit olan kardeşlerimizi
rahmetle, minnetle, şükranla anıyorum. Ahde vefa imandandır diyorum. Ve adaletin
tecellisini ümit ediyorum."

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg
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Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
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Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik
İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Bahçeli: Mümtaz’er Türköne'nin davası tekraren değerlendirilmeli

